

تابستان شاد تلویزیون برای کودکان

: «کلاه قرمزی»، «عمو پورنگ»، «فیتیله‌ای‌ها»، «گل گندم»، «خانواده رایا»، «بوبو»، «دردونه‌ها»، «جمعه به جمعه»، «دختر من»، «استاد همه‌چی دون» و «دس دسی صداس می‌یاد» از جمله برنامه‌های متنوع و جذابی است که شبکه 2 سیما برای تابستان امسال آماده کرده است.



جام جم آنلاین: #171& کلاه قرمزی»، #171& عمو پورنگ»، #171& فیتیله‌ای‌ها»، #171& گل گندم»، #171& خانواده رایا»، #171& بوبو»، #171& دردونه‌ها»، #171& جمعه به جمعه»، #171& دختر من»، #171& استاد همه‌چی دون» و #171& دس دسی صداس می‌یاد» از جمله برنامه‌های متنوع و جذابی است که شبکه 2 سیما برای تابستان امسال آماده کرده است. به گزارش جام‌جم، ایرج طهماسب و حمید جبلی برای اعیاد تابستان امسال قسمت‌های جدیدی از مجموعه کلاه قرمزی را تولید می‌کنند.

همچنین سری جدید #171& عموپورنگ» برای پخش در تابستان در مرحله پیش‌تولید است. در سری جدید این مجموعه، داستان عموپورنگ در یک آپارتمان اتفاق می‌افتد و پنج شخصیت عروسکی به همراه عموپورنگ و امیرمحمد در موقعیت‌های طنز مختلف قرار می‌گیرند. نویسندگی این مجموعه برعهده علیرضا مسعودی است و کارگردانی آن را احمد علیپور برعهده دارد.

#171& فیتیله‌ای‌ها» نیز قرار است برنامه‌های ویژه‌ای را برای پخش در ایام تابستان آماده کنند. محمد مسلمی، تهیه‌کننده این برنامه با بیان این خبر، گفت: همان‌طور که در ایام نوروز یک برنامه تولیدی را روی آنتن شبکه بردیم، تصمیم داریم که از این به بعد نیز برنامه‌های تولیدی را در دستورکار خود قرار دهیم.

وی افزود: تصمیم داریم اگر شرایط تولید فراهم شود به ادبیات کهن، مسائل کودکان در تغذیه، بهداشت فردی و اجتماعی و... بپردازیم. دین و اخلاق نیز بحث جدیدی است که به طور جدی به آن توجه خواهیم کرد.

مسلمی افزود: کار را بزودی آغاز می‌کنیم و با اتکا به ادبیات کهن و قصه‌های دینی در قالب و دکور جدید و متنوع برنامه را تهیه خواهیم کرد. همچنین با حفظ بخش‌های مختلفی که در سری‌های قبل بچه‌ها از آن استقبال کرده بودند، قصد داریم کاری را ارائه دهیم که قابلیت عرضه به کشورهای دیگر را نیز داشته باشد تا مردم کشورهای دیگر نیز با فرهنگ و آداب و رسوم کشور ما آشنا شوند.

از مزرعه تا نقاشی روزی شیشه

#171& گل گندم» را گیتی فرشفای تهیه می‌کند. داستان #171& گل گندم» در یک مزرعه روستایی رخ می‌دهد. در این مزرعه دو عروسک به نام‌های فیل تن‌پوش #171& جیمبالو» و پرنده‌ای به نام #171& پپرپرک» حضور دارند که همراه با اهالی آن روستا در هر قسمت با ماجرابی روبه‌رو می‌شوند. در این مزرعه، یک فروشنده، نانوا، مزرعه‌دار و آسیابان زندگی می‌کنند که از شخصیت‌های اصلی #171& گل گندم» هستند.

این مجموعه در 90 قسمت 45 دقیقه‌ای تهیه می‌شود. استفاده بیش از حد کودکان از بازی‌های کامپیوتری، معضلی است که خانواده‌ها باید آن را جدی بگیرند و در همین رابطه شبکه 2 سیما با تهیه مجموعه‌ای داستانی این معضل را به تصویر خواهد کشید.

#171& خانواده رایا» به تهیه‌کنندگی افتخارالسادات سعیدی عنوان مجموعه‌ای است که در آن به استفاده بیش از حد کودکان از بازی‌های کامپیوتری با حضور رایا که یک شخصیت کامپیوتری است، می‌پردازد.

رایا، شخصیتی کامپیوتری است که در بازی‌ها زیاد مورد ضرب و شتم قرار می‌گیرد. او از کامپیوتر بیرون می‌آید و با دخترچه بازیگوشی آشنا می‌شود و...

#171& خانواده رایا» در 90 قسمت 10 دقیقه‌ای تهیه می‌شود.

#171& بوبو» عنوان مجموعه‌ای است که در آن کودکان نقاشی روی شیشه را فرامی‌گیرند. این مجموعه در 50 قسمت سهدقیقه‌ای در گروه کودک و خردسال شبکه 2 سیما تهیه شده است.

کودکان در این برنامه روی شیشه نقاشی می‌کشند و در پایان نقاشی‌هایشان تبدیل به انیمیشن خواهد شد. حسن امامی تهیه‌کننده و

کارگردان این مجموعه است و سیدحسین سیدی پریشان کار تصویربرداری آن را برعهده دارد.

«#; دردونه‌ها» نیز عنوان مجموعه‌ای تلفیقی است که در آن عروسک‌ها در مواجهه با دنیای واقعی قرار می‌گیرند. هدف «#; دردونه‌ها» به گفته پرستو شاه‌محمدی، تهیه‌کننده این برنامه تقویت مهارت‌های کودکان در برقراری روابط اجتماعی و تأکید بر اهمیت نقش کتاب در زندگی است که این مفاهیم به صورت نمایشی به کودکان آموزش داده می‌شود. «#; دردونه‌ها» در 90 قسمت 30 دقیقه‌ای از شبکه 2 سیما پخش می‌شود.

پنج دقیقه وقت برای والدین

مجید قناد، تهیه‌کننده و کارگردان برنامه «#; جمعه به جمعه» نیز برای ایام فراغت کودکان در فصل تابستان برنامه‌های متنوعی تهیه و تدارک دیده است. قناد، تهیه‌کننده «#; جمعه به جمعه» گفت: این برنامه‌ها شامل سرگرمی، مسابقه حضوری، مسابقه تلفنی، نمایش، اطلاعات عمومی و... خواهد بود و قصد داریم با اتمام امتحانات دانش‌آموزان، از تیر ماه به صورت زنده هر هفته جمعه‌ها مهمان خانواده‌های ایرانی باشیم. البته کارتون‌های شادی هم پخش خواهیم کرد.

وی ادامه داد: بخش جدید دیگری نیز داریم که در آن پنج دقیقه به بزرگ‌ترها و والدین زمان می‌دهیم تا به سوالات بچه‌ها پاسخ دهند. مجموعه «#; دختر من» نیز توسط سهیلا جدلی تهیه و در حال حاضر صداگذاری و دوبله قسمت‌های انیمیشنی این مجموعه آغاز شده است.

استادی که همه چیز را می‌داند

سهیلا جدلی، تهیه‌کننده مجموعه تلویزیونی «#; دختر من» درباره این مجموعه به جام‌جم گفت: در حال حاضر تدوین «#; دختر من» تمام شده و مشغول صداگذاری و انجام کارهای فنی دوبله قسمت‌های انیمیشن کار هستیم. وی ادامه داد: به احتمال زیاد این مجموعه از اواسط خرداد سال جاری از شبکه 2 پخش خواهد شد.

«#; استاد همه‌چی‌دون» یک برنامه سرگرمی آموزشی است که توسط عروسک «#; استاد همه‌چی‌دون» و یک بازیگر به نام پیمان اجرا می‌شود و در هر قسمت یک موضوع علمی مورد بحث قرار می‌گیرد و به یک سوال خردسالان هم جواب داده می‌شود. این برنامه در 52 قسمت 10 دقیقه‌ای تهیه می‌شود.

پیمان فاطمی در این مجموعه نقش پیمان را بازی می‌کند و محمد بحرانی، صدابیشه استاد همه‌چی‌دون است. این برنامه نیز تابستان روی آنتن شبکه 2 می‌رود.

«#; دس‌دسی» نیز عنوان مجموعه‌ای است که گروه کودک و خردسال شبکه 2 سیما در دست تولید دارد.